PROVINCIA DI SIENA

OGGETTO: IST. PROF.LE “C. CENNINI” DI COLLE DI VAL D’ELSA: RECUPERO
FUNZIONALE LOCALI PALESTRA PER LA MESSA IN SICUREZZA E ADATTAMENTO
SPAZI, CONSISTENTE NELLA SOSTITUZIONE DELLA PAVIMENTAZIONE E DEGLI
INFISSI IN CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19.

CIG. N. 89367420CD. — CUP. N. B47H21005640001.

Procedura diretta, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. a) del Decreto-Legge 16 luglio 2020, n.
76, coordinato con la legge di conversione 11 settembre 2020, n. 120, cosi come modificato
dall’art. 51 del Decreto-Legge 31 maggio 2021, n. 77

- Importo lavori soggetti a ribasso d'asta € 86.174,48
- Importo oneri per sicurezza non soggetti a ribasso d'asta € 3.662,99
- Importo totale lavori € 89.837,47

L'anno 2021 (duemilaventuno), in questo giorno 21 (ventuno) del mese di ottobre, alle
ore 12:40 presso |'Ufficio Gare e Contratti della Provincia di Siena, Piazza Duomo, 9 Siena si
& svolta l'apertura della seduta di gara accedendo all'area del sistema telematico START
dedicata alla presente procedura.

Si prende atto che il giorno 14.10.2021 e stata pubblicata la gara sul portale START e che
sono stati richiesti i preventivi a n. 2 imprese:

> HOUSE NATURAL SRL - Colle di Val D’Elsa - P.IVA 01369440522
» MODULO FORNITURE SRL, Poggibonsi C.F./P.IVA 04582180487

Entro il termine perentorio stabilito, entro le ore 12:00 del 21.10.2021, rlsulta pervenuta n. 1
offerta:

» MODULO FORNITURE SRL, C.F./P.IVA 04582180487, Poggibonsi (SI) cap 53036

'E’ stata visionata la documentazione presentata dall'operatore economico dal Rup Carlo
D’Abrosca dipendente di questa Amministrazione che la dichiara conforme a quanto richiesto.

Pertanto il Rup propone l'aggiudicazione a favore dellimpresa MODULO FORNITURE SRL,
Poggibonsi (SI) cap 53036 C.F./P.IVA 04582180487 per I'importo complessivo netto, IVA'
esclusa, di € 87.662,99 (euro ottantasettemilaseicentosessantadue/99) di cui € 84.000,00 a
seguito del ribasso percentuale del 2,52334% sul prezzo a base di gara soggetto a ribasso
d’asta di € 86.174,48 oltre a € 3.662,99 relativi agli oneri sicurezza non soggetti a ribasso
d‘asta.

L'aggiudicazione dellappalto sara approvata, ai sensi dell’art. 32, comma 5 e dell’art. 33,

comma 1, del-D.Lgs. n. 50/2016, con determinazione adottata dal Dlrlgente del Settore
Edilizia e Trasporti




La seduta é tolta alle ore 13:10

II PRESIDENTE
P.O. SUA e CONTRATTI Filippo PACINI

IL TESTIMONE
Dott.ssa Elena ANGELINI

IL RUP
Geom. Carlo D’ABROSCA




